
15,60 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1kg = 312€

50g statt: 19,49€    

Vagisan Feuchtcreme 50g
• Hormonfreie Creme bei Scheidentrockenheit

La Roche Posay Thermalwasser Spray 
100ml
• Vielseitige und wohltuende Pflege für die Haut
• Mildert Anzeichen von Rötung, Reizung und Juckreiz

6,95 €
Unser Aktionspreis
Grundpreis: 1L = 69,50€

100ml statt: 9,50€    

4,70 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 23,50€ 

200ml statt: 5,95€

 Dermasel Creme Dusche  
Sonnige Frische 200ml

	          • Zartcremiger Duschschaum mit der Mineralienvielfalt                      
                     des Toten Meeres
	          • Intensiv belebende Zitrusnote und aromatische Melisse

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

August 2024

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Dr. Wolz Darmflora Plus  
Select Intens 80St.
• 22 spezialisierte Milchsäurebakterienstämme
• Zur Unterstützung der Darmschleimhaut  
  und des Immunsystems

36,70 €
Unser Aktionspreis
Grundpreis: 1St. = 0,49€

80st. statt: 46,70€    

Hübner Ingwer Tropfen 20ml
• Unterstützung der Magen-Darm Funktion
• Ideal für das Wohlbefinden auf Reisen

6,20 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 310,00€ 

20ml statt: 7,75€



Aktion
AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

August 2024

6,80 €
Unser Aktionspreis
Grundpreis: 1kg = 68€

100g statt: 8,45€    

Kneipp Arnika Salbe S 100g
• Bei Schmerzen von Muskeln und Gelenken
• bei stumpfen Verletzungen wie Prellungen,  
    Verstauchungen und Blutergüssen

Kneipp Arnika  
Kühl Roll-On 50ml 
• sofort kühl Effekt
• belebt & aktiviert

5,80 €
Unser Aktionspreis

50ml statt: 7,45€

Weleda Belebendes Haar-Tonikum  
100ml 
• Vitalisierendes Tonikum mit Rosmarinöl
• Fördert das natürliche Haarwachstum

9,95 €
Unser Aktionspreis
Grundpreis: 1L = 99,50€

100ml statt: 12,95€    

17,95 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 359€

50ml statt: 22,95€    

Araya Laya Fett Feucht  
Balancer Klassiker 50ml
• 2 Phasen Energie Serum für eine strahlende Haut
• Der Klassiker seit 1984

6,80 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 34€

200ml statt: 8,29€    

Lavera After Sun 200ml
• Verwöhnt die Haut nach dem Sonnenbaden
• Mit  Bio Aloe Vera und Sheabutter


